
listopÁdÍ břehy
otevřenÝ šachovÝ turnaj 8. ročnÍk
Pořadatel

Tělocvičná jednota Sokol Břehy

Termín konání
sobota 11. listopadu 2023

Místo konání
Výrovský mlýn ve Břehách u Přelouče

Systém turnaje
9 kol švýcarským systémem v tempu 2 x 11 min. + 4 s/tah

Časový program turnaje
 8.15  -  8.45 prezence
 9.00 - 12.00 1.-4. kolo
12.00 - 12.45 přestávka na oběd
12.45 - 16.15 5.-9. kolo
16.30 slavnostní vyhlášení výsledků turnaje

Startovné
dospělí 100 Kč, děti 50 Kč
členové Sokol Břehy a občané Břehů zdarma

Každý účastník obdrží věcnou cenu

Doprava
autem - před restaurací je k dispozici parkování pro cca 30 aut
vlakem - do Přelouče, odtud bude po domluvě s pořadatelem možnost svozu

Občerstvení
Po celou dobu turnaje bude otevřený bar s drobným občerstvením včetně 
teplých nápojů. Oběd bude zajištěn prostřednictvím jednotného jídla - vepřo-
vý/kuřecí řízek s vlašským salátem (140 Kč), nebo s chlebem (100 Kč).

Přihlášky
Zájemci o účast v turnaji se mohou přihlašovat přes přihlašovací formulář na 
webu Brehy.eu/sokol/lisopadi, kde jsou veškeré podrobnosti o turnaji. Uzávěrka 
přihlášek bude 8. 11. 2023. V případě, že se účastník přihlásí později nebo až při 
prezenci, může pořadatel zvýšit startovné až o 100 %. Pořadatel zajistí šachové 
sady pro všechny přihlášené účastníky. Množství hráčů je omezeno kapacitou 
sálu na cirka 80 účastníků. 

Účastí na turnaji potvrzujete svůj souhlas s pořizováním fotodokumentace 
v průběhu turnaje.

Hlavní rozhodčí a vedoucí turnaje
PhDr. Miroslav Tyč

Rozhodčí
Ing. Jiří Jura, Ing. Ondřej Jareš

Bližší informace
tycaci@centrum.cz

608 02 88 35
f: @sokolbrehy


